odebrali zlecenia.
5. Ze uchwałą z dnia 20. Października 1814. potrącanie Kwitów z zabranych w rekwizycją wedle uchwały z dnia 17. Marca 1814. produktów, było dozwo-
nionem, w tym jednak sposobie, iż wedle reskryptu Dyrekcyi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, z dnia 2. Listopada 1814. tylko Zabory po dniu 1/13. Maja 1814. do dobrodziejstwa tego należeć mogły, o czém Stan: Obywatele przez Obwieszczenie moje z dnia 1. Listopada 1814. Nr. 22389. i 7. Listopada t. r. Nr. 22957. w Dzienniku Departamentowym Nr. 203. i 204. umieszczone, byli ostrzeżeni.
6. i wreszcie, że Uchwałą z dnia 5. Kwietnia 1815.